
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) oraz 
§ 6 ust.1 uchwały nr LXIX/612/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 maja 2023 r. 
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych oraz nagród pieniężnych dla osób fizycznych zamieszkałych na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 1587, 1986, 2162 i 2920) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Mirosław Walencik - przewodniczący; 

2) Roman Andzel - członek; 

3) Ewelina Sawicka - członek; 

4) Anna Załoga - członek. 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 

1) badanie kompletności złożonych wniosków; 

2) ocena spełnienia kryteriów uprawniających do otrzymania nagrody lub wyróżnienia; 

3) opiniowanie złożonych wniosków dotyczących wyróżnień lub nagród dla zawodników kierując się 
osiągniętym wynikiem sportowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB531E58-49A5-404F-AAA7-8AB789408539. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


		2024-05-09T05:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




